泉师工〔2024〕32号

关于举办2024年教职工环校跑活动的通知

各二级工会、直属工会小组：

为积极响应国家《“健康中国2030”规划纲要》，进一步推动全民健身活动广泛开展，落实学校“运动校园”相关部署要求，提高广大教职工参与群众性体育锻炼的积极性，营造活跃的校园氛围，团结动员广大教职工以奋勇争先的拼搏精神推动学校事业高质量发展，经研究，决定举办教职工环校跑活动，有关事宜通知如下：

一、活动对象
我校教职工工会会员

二、活动时间

2024年12月12日（星期四）下午2:30

三、活动路线

环学校校园主干道一圈，大约2.5千米，具体路线如下：

荣茂楼前广场（起点）——钟楼——图书馆——档案馆——理工楼——理工篮球场——明德体育馆——学生公寓D区（中转补给站）——学生公寓C区——学生第三餐厅——学生公寓B区——学生第一餐厅——第一田径场终点区。

四、活动方式
（一）集合时间与地点
所有报名参加环校跑的教职工需于12月12日下午2:30，在荣茂楼前（广场）集合。

（二）分组情况

男子甲组：年龄50周岁及以上，使用红色笑脸贴作为标识。

男子乙组：年龄小于50周岁，使用黄色笑脸贴作为标识。

女子甲组：年龄45周岁及以上，使用蓝色笑脸贴作为标识。

女子乙组：年龄小于45周岁，使用绿色笑脸贴作为标识。

（以上年龄计算截止日期为2024年12月31日）

标识贴统一贴在文化衫左上侧醒目位置。
（三）起跑安排
参加者以起跑发令枪的枪声为基准，第一批次出发的是甲乙两组中的甲组成员（即男甲+女甲）。间隔五分钟后，第二批乙组成员（即男乙+女乙）出发。
（四）参赛流程
每位参加者在起跑处将获得一张起点卡，按照指定路线跑步至学生公寓D区门口（中转补给站），并在此领取中点卡。完成全程后，根据到达终点的顺序，甲乙两组前200名教职工将获得名次卡和一张价值80元的洗衣代金券。随后，凭起点卡、中点卡以及名次卡前往领奖区兑换相应奖品。未进入前200名但完成比赛全过程的参加者可凭起点卡、中点卡在纪念品区兑换纪念品及价值40元的洗衣代金券一张。所有奖项和纪念品均在第一田径运动场内的领奖区发放。

（五）着装要求
参加者请穿着统一分发的短袖文化衫，并佩戴相应的区分标识贴（红、黄、蓝、绿笑脸贴）。
五、活动奖励

根据报名参加环校跑活动男女教职工各年龄段人数比例统计，本次环校跑活动奖品设置安排如下：

	奖次及奖品分配

	组别
	一等奖
	二等奖
	三等奖
	优秀奖
	参与奖

	男子

甲组
	第1-3名

（共3份）
	第4-8名

（共5份）
	第9-16名（共8份）
	第101-200名（共100份）
	第201-800名（共600份）

	男子

乙组
	第1-7名

（共7份）
	第8-17名

（共10份）
	第18-34名（共17份）

	女子

甲组
	第1-4名

（共4份）
	第5-9名

（共5份）
	第10-18名（共9份）

	女子

乙组
	第1-6名

（共6份）
	第7-16名

（共10份）
	第17-32名（共16份）

	奖品设置
	龙运纳福水杯三件套（价值158元）+80元洗衣代金券
	焖茶保温壶（价值118元）+80元洗衣代金券
	阳光运动水壶（价值68元/份）+80元洗衣代金券
	价值80元洗衣代金券
	价值40元洗衣代金券

	备注
	以上参加者在获得赞助商提供的相应奖品以外，还同时可领取一份校工会为大家准备的纪念品（床上用品四件套），请赛后到纪念品区领取。

六、注意事项
安全提示：

本次环校跑路线包含多处坡道起伏，请所有参与者务必注意自身安全。

（二）健康要求

参加者需具备良好的身体状况，并经常参与跑步锻炼或相关训练。请参加者根据自身的体能状况和锻炼经验，合理安排运动强度。以下情况者不建议参加本次活动：

1、先天性心脏病及风湿性心脏病患者；

2、高血压与脑血管疾病患者；

3、心肌炎及其他类型心脏疾病患者；

4、冠状动脉病以及严重心律不齐者；

5、血糖异常（过高或过低）的糖尿病患者；

6、患有其他可能影响运动的疾病。

（三）组织动员

各二级工会应积极宣传并鼓励教职工工会会员踊跃参与此次活动。同时，也请关注活动期间可能出现的场地限制或天气变化等不可抗力因素，如遇特殊情况将适时调整活动时间。希望每位参加者都能在享受运动乐趣的同时，确保个人安全与健康。

泉州师范学院工会
                                 2024年12月9日

	泉州师范学院工会办公室                   2024年12月9日印发

泉州师范学院工会委员会文件

泉师工〔2024〕31号